
HVS Verbandsebene 19/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 330  Gruppe Sachsenliga männliche Jugend B

Datum 09.11.2019, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TSV Dresden-Bühlau

Spielort SH Gymnasium Dresden-Bühlau  Gastmannschaft HSV Weinböhla

 

Heimmannschaft

TSV Dresden-Bühlau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Paulitz, Edgar - -

2 Fink, Florian - - 37:27 46:56

3 Weinhold, Julian - - 1

4 Berthold, Timo - - 3 18:56 40:46

5 Kopp, Lukas Simon - -

6 Leopold, Arthur - -

7 Von Alt-Stutterheim, Max - -

8 Schütz, Tilmann - - 2 2/3

9 Weihnacht, Mathis - - 1

10 Reeder, Luke Konstantin - - 10 0/1

12 Caffier, Conrad - -

14 Friedmann, Marvin - - 05:12 49:35

17 Herzog, Heinrich - - 31:37

A Winking, Dirk - -

B Weihnacht, Valentin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 07:43

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 32:14

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Weinböhla
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Horn, Franz-Frederic - -

2 Heyne, Glenn-Philipp - - 7

3 Schumann, Luca - - 3 1/1 20:01

4 Karnatz, Ron - - 4

6 Schöbel, Philipp - - 1

7 Büttner, Felix - - 2 38:55 45:11

9 Steinike, Artur - - 1

11 Leuteritz, Ben - - 3

12 Rost, Konrad - -

14 Lorenz, Carlos - - 6

15 Voß, Simon - - 2 12:26 42:19

16 Nitsche, Alwin - - 2 45:46

20 Damme, Sebastian - - 1

22 Schmidt, Lucas - -

A Büttner, Uta - -

B Kovar, Martin - -

C Fritsche, Gerald - -

D Schmidt, Lucas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Runge, Lucas - - - - -

SR B Teichmann, Hannes - - - - -

Zeitn. Speidelsbach, Carolin - - - - - -

Sek. Zieschank, Claudia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Weinböhla

Ergebnis 17:32 (7:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:30 0:1 Tor 15 Voß, Simon

Heim 01:56 1:1 Tor 10 Reeder, Luke Konstantin

Gast 02:21 1:2 Tor 4 Karnatz, Ron

Heim 02:31 2:2 Tor 10 Reeder, Luke Konstantin

Gast 02:46 2:3 Tor 14 Lorenz, Carlos

Heim 05:12 Verwarnung 14 Friedmann, Marvin

Gast 05:13 2:4 Tor 14 Lorenz, Carlos

Gast 06:21 2:5 Tor 2 Heyne, Glenn-Philipp

Gast 06:54 2:6 Tor 2 Heyne, Glenn-Philipp

Gast 07:32 2:7 Tor 14 Lorenz, Carlos

07:43 Auszeit Heim

Heim 08:08 3:7 Tor 4 Berthold, Timo

Heim 08:58 4:7 Tor 10 Reeder, Luke Konstantin

Gast 11:19 4:8 Tor 11 Leuteritz, Ben

Gast 12:26 Verwarnung 15 Voß, Simon

Heim 12:35 4:8 7m ohne Tor 10 Reeder, Luke Konstantin

Gast 12:43 4:9 Tor 2 Heyne, Glenn-Philipp

Gast 14:18 4:10 Tor 2 Heyne, Glenn-Philipp

Gast 16:45 4:11 Tor 14 Lorenz, Carlos

Heim 18:56 Verwarnung 4 Berthold, Timo

Gast 20:01 Verwarnung 3 Schumann, Luca

Heim 20:03 5:11 7m mit Tor 8 Schütz, Tilmann

Heim 21:07 6:11 7m mit Tor 8 Schütz, Tilmann

Gast 22:10 6:12 Tor 15 Voß, Simon

Heim 22:32 7:12 Tor 10 Reeder, Luke Konstantin

Gast 25:33 7:13 Tor 3 Schumann, Luca

Gast 26:35 7:14 Tor 3 Schumann, Luca

Heim 26:53 8:14 Tor 10 Reeder, Luke Konstantin

Gast 28:35 8:15 Tor 11 Leuteritz, Ben

Gast 29:40 8:16 Tor 4 Karnatz, Ron

Heim 31:37 Verwarnung 17 Herzog, Heinrich

Gast 31:39 8:17 7m mit Tor 3 Schumann, Luca

Gast 32:06 8:18 Tor 14 Lorenz, Carlos

32:14 Auszeit Heim

Gast 32:51 8:19 Tor 11 Leuteritz, Ben

Gast 33:19 8:20 Tor 6 Schöbel, Philipp

Heim 33:46 9:20 Tor 9 Weihnacht, Mathis

Gast 34:12 9:21 Tor 7 Büttner, Felix

Heim 34:24 10:21 Tor 10 Reeder, Luke Konstantin

Gast 35:13 10:22 Tor 9 Steinike, Artur

Gast 36:05 10:23 Tor 14 Lorenz, Carlos

Gast 36:40 10:24 Tor 2 Heyne, Glenn-Philipp

Gast 37:26 10:25 Tor 2 Heyne, Glenn-Philipp

Heim 37:27 2 Minuten 2 Fink, Florian

Heim 38:20 11:25 Tor 4 Berthold, Timo

Gast 38:55 Verwarnung 7 Büttner, Felix

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:41 11:26 Tor 20 Damme, Sebastian

Heim 40:23 12:26 Tor 3 Weinhold, Julian

Gast 40:42 12:27 Tor 7 Büttner, Felix

Heim 40:46 2 Minuten 4 Berthold, Timo

Gast 42:19 2 Minuten 15 Voß, Simon

Heim 42:22 12:27 7m ohne Tor 8 Schütz, Tilmann

Gast 42:39 12:28 Tor 16 Nitsche, Alwin

Heim 42:55 13:28 Tor 10 Reeder, Luke Konstantin

Gast 43:37 13:29 Tor 16 Nitsche, Alwin

Heim 44:19 14:29 Tor 10 Reeder, Luke Konstantin

Gast 45:11 2 Minuten 7 Büttner, Felix

Gast 45:46 2 Minuten 16 Nitsche, Alwin

Heim 45:54 15:29 Tor 10 Reeder, Luke Konstantin

Gast 46:11 15:30 Tor 4 Karnatz, Ron

Heim 46:56 2 Minuten 2 Fink, Florian

Heim 48:11 16:30 Tor 4 Berthold, Timo

Heim 48:42 17:30 Tor 10 Reeder, Luke Konstantin

Gast 49:12 17:31 Tor 2 Heyne, Glenn-Philipp

Gast 49:33 17:32 Tor 4 Karnatz, Ron

Heim 49:35 2 Minuten 14 Friedmann, Marvin
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